resguardadas as respectivas garantias de fábrica dos veículos hospedeiros destes equipamentos; 

a8 - Acessórios: Air bag, abs, ar-condicionado, direção elétrica/hidráulica, vidros e travas elétricas, central multimídia 

com GPS navegador, sensor de estacionamento; 

a9 - Franquia de Km rodado mensal mínimo de 2500 (dois mil e quinhentos), devendo ser apresentado na proposta 

em anexo a franquia de km rodado e o preço do km excedente para o período de 20 meses; 

a10 - Adesivação de texto com logomarca nas laterais em alta resolução, com colagem específica para automóveis, 4 

cores, de tamanho 600mm X 250mm, em cada lateral das portas dianteiras;

[...]

4.​ DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO – LIMITES ACEITOS 

A Proposta deverá compreender a integralidade do objeto e, para a composição de seu preço, a candidata deverá 
observar todas as especificações constantes neste Anexo, bem como respeitar o limite máximo de R$ 697.946,67 
(seiscentos e noventa e sete mil, novecentos e quarenta e seis reais, sessenta e sete centavos), correspondente ao 
preço médio da contratação, calculado mediante apuração de valores praticados no mercado realizada pelo Instituto 
Guaicuy.  

Serão desclassificadas as propostas com valores superiores ao previsto neste item.